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正式表 201305036-1701-1/1

第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛

排名表(守门员)

截止至第 36场
得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

16 赵琦 辽宁 5734-57 11-32 11-24 7-36 4-21 3-5 0-8 70-1831 38.3

1 司艳 安徽 51335-54 7-26 8-13 5-16 2-5 3-3 2-12 62-1292 48.1

1 许沫 上海 5724-47 9-24 9-16 9-42 5-21 1-3 3-11 60-1643 36.6

1 马晓卉 广东 5210-30 5-31 10-18 13-40 6-28 4-6 4-14 52-1674 31.1

1 朱赟 山东 5114-37 10-29 5-25 9-45 7-25 0-0 1-13 46-1745 26.4

1 吕梦雪 北京 5219-34 6-14 7-13 5-25 4-11 1-2 1-6 43-1056 41.0

1 陆婷 江苏 5216-35 5-22 3-7 5-16 4-19 3-8 1-7 37-1147 32.5

12 杨靓 解放军 5010-25 4-13 6-8 5-27 2-8 1-3 3-9 31-938 33.3

12 黄红 安徽 51222-48 2-9 2-6 2-8 0-4 2-5 0-1 30-819 37.0

1 张婧 解放军 508-27 6-12 6-12 4-20 3-10 2-4 1-7 30-9210 32.6

16 王小华 江苏 509-16 4-10 2-5 3-7 0-8 1-3 2-10 21-5911 35.6

12 郭磊 北京 5010-25 3-9 0-3 3-10 1-4 2-2 0-4 19-5712 33.3

12 刘晓玉 广东 525-10 4-9 1-4 2-14 3-7 1-3 0-0 16-4713 34.0

16 姜黎 上海 525-11 0-1 1-1 2-3 1-4 1-1 0-4 10-2514 40.0

16 侯一博 北京 501-4 2-4 2-4 2-11 2-5 0-0 1-4 10-3215 31.3

16 宋俊蓉 山东 501-8 2-10 1-6 2-12 2-5 0-1 1-6 9-4816 18.8

12 张苑琳 山东 501-5 0-2 0-5 3-6 0-3 0-1 1-4 5-2617 19.2

22 郑冯 上海 501-1 1-2 0-0 0-2 0-1 1-1 1-4 4-1118 36.4

16 李娟 广东 500-5 1-2 0-1 1-9 0-0 0-1 1-6 3-2419 12.5

12 刘雪菲 辽宁 502-8 0-1 0-3 1-9 0-2 0-2 0-1 3-2620 11.5

1 吕艳梦 辽宁 500-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 2-9 2-921 22.2

6 王如 广东 500-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-022 0.0

16 朱莉珍 安徽 500-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-1 0-123 0.0
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第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛

排名表(守门员)

截止至第 36场
7M球得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 马晓卉 广东 5210-30 5-31 10-18 13-40 6-28 4-6 4-14 52-1671 28.6

12 杨靓 解放军 5010-25 4-13 6-8 5-27 2-8 1-3 3-9 31-932 33.3

1 许沫 上海 5724-47 9-24 9-16 9-42 5-21 1-3 3-11 60-1643 27.3

1 吕艳梦 辽宁 500-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 2-9 2-94 22.2

16 王小华 江苏 509-16 4-10 2-5 3-7 0-8 1-3 2-10 21-595 20.0

1 司艳 安徽 51335-54 7-26 8-13 5-16 2-5 3-3 2-12 62-1296 16.7

16 侯一博 北京 501-4 2-4 2-4 2-11 2-5 0-0 1-4 10-327 25.0

12 张苑琳 山东 501-5 0-2 0-5 3-6 0-3 0-1 1-4 5-268 25.0

22 郑冯 上海 501-1 1-2 0-0 0-2 0-1 1-1 1-4 4-119 25.0

1 吕梦雪 北京 5219-34 6-14 7-13 5-25 4-11 1-2 1-6 43-10510 16.7

16 宋俊蓉 山东 501-8 2-10 1-6 2-12 2-5 0-1 1-6 9-4811 16.7

16 李娟 广东 500-5 1-2 0-1 1-9 0-0 0-1 1-6 3-2412 16.7

1 陆婷 江苏 5216-35 5-22 3-7 5-16 4-19 3-8 1-7 37-11413 14.3

1 张婧 解放军 508-27 6-12 6-12 4-20 3-10 2-4 1-7 30-9214 14.3

1 朱赟 山东 5114-37 10-29 5-25 9-45 7-25 0-0 1-13 46-17415 7.7

12 刘晓玉 广东 525-10 4-9 1-4 2-14 3-7 1-3 0-0 16-4716 0.0

6 王如 广东 500-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-017 0.0

12 黄红 安徽 51222-48 2-9 2-6 2-8 0-4 2-5 0-1 30-8118 0.0

12 刘雪菲 辽宁 502-8 0-1 0-3 1-9 0-2 0-2 0-1 3-2619 0.0

16 朱莉珍 安徽 500-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-1 0-120 0.0

12 郭磊 北京 5010-25 3-9 0-3 3-10 1-4 2-2 0-4 19-5721 0.0

16 姜黎 上海 525-11 0-1 1-1 2-3 1-4 1-1 0-4 10-2522 0.0

16 赵琦 辽宁 5734-57 11-32 11-24 7-36 4-21 3-5 0-8 70-18323 0.0
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